РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКТЙ РАЙОН
ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  07.11.2019 г. №  4-25
с. Вороново

О принятии изменений и дополнений
в Устав  муниципального
образования  «Вороновское
сельское поселение»

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Вороновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

               1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение» (прилагаются).
              2. В соответствии со ст. 44 Федерального Закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования «Вороновское сельское поселение»   направить  внесенные изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на регистрацию в Управление Министерства юстиции России по Брянской области.
3. Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Вороновское сельское  поселение» обнародовать в установленном законом порядке.

Глава Вороновского сельского поселения                                                              Т.А. Симохина.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                   Приложение к решению Вороновского
                                                                                     сельского Совета народных депутатов
                                                           от 07.11.2019 года № 4- 25

ИЗМЕНЕНИЯ  И ДОПОЛНЕНИЯ В  УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

           Наименование Устава изложить в следующей редакции:
          Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области»

      Статью  1.  Наименование и правовой статус сельского поселения Устава изложить в редакции:

             1.Официальным наименованием муниципального образования является –«Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области» (далее, если не оговорено особо – сельское поселение, поселение).
             1.1 Сокращенное наименование муниципального образования является Вороновское сельское поселение.
                 Сокращенное наименование Вороновское сельское поселение является равнозначным понятием наименованию «Вороновское сельское поселение  Рогнединского муниципального района Брянской области».
  2. Вороновское сельское поселение образовано и наделено статусом сельского поселения Законом Брянской области, наделяющим муниципальные образования статусом городского округа, муниципального района, городского поселения, сельского поселения и устанавливающим границы муниципальных образований в Брянской области.
             3. Административным центром сельского поселения является с. Вороново.

Глава Вороновского сельского поселения                                                              Т.А. Симохина.